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SOLICITAÇÃO DE
ADESÃO DE CASA LEGISLATIVA

, 'llub,lca__j~<U~--
l

OBSERVAÇAO

ESTE FORMULÁRIO DESTINA-SE À SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA E SEUS PARLAMENTARES

OBS, PREENCHER E IMPRIMIR A FICHA DEADESAO DE PARLAMENTAR (PARA CADA PARLAMENTAR
INDIVIDUALMENTE) E ENVIAR JUNTAMENTE COM A FICHA DE ADESÃO DE CASA LEGISLATlVA

TIPO DE CASA LEGISLA TIVA QUANT. PARLAMENTARES

D ASSEMBLÉIA LEGISLATlVA ~ CÂMARA MUNICWAL 11 ( onze )

'.
NOME DA CASA LEGISLATIVA.

("\=U I
Bo uira câmara Munici aI 'U"VI

t:I • -

ENDEREÇO

Rua Oliveira d'os Brejinhos di-"'o Rua da Mineracão • , Ml - r"ntT'

CIDADE UF CEP

Boq:uira BA 46530-000

TELEFONES FAX

0=77 645 2226 0=77 645 2226

•
CONTATO DA AREA DE INFORMA TICA NA CASA LEGISLA TIVA,
RESPONSÁVEL PELA ATUALIZAÇÃO DE DADOS NA INTERLEGIS

NOME

José, Pacheco Novais . ~ p.-lJ
UNIDADE/DEPAR MENTO CARGO

Contabilidade e Setll7DFessoal Aux. Contabilidade
TELEFONES FAX

Oxx77 645 2226 I 0=77 64'5 2226

SOLICITAÇAO

SOLICITO A ADESÃO DA CASA LEGISLATIVA CUJOS DADOS BÁSICOS CONSTAM ACIMA INDICADOS

AUTENTICAÇAO DO PRESIDENTE
NOME COMPLETO

NOME PARLAMENTAR

Sinval Vieira de S usa
ANIVERSARIO DD/MM PARTIDO

Boquira
LOCAL

, ,/ 's;..fr~P~ ..)-:;"
ASSINATURA DO PRESIDENTE

=



Ofióo ,," 0281200 I .

Sr. Diretor

I~FRX 6452226 6452226 26 ~BR,2üOl

ESTADO DA BAHIA

IloquiralBahia, 26 de Abril de 200 J.

(FAX)

12' 31
,.

Em atendimento ao lax datado de 02104/200 I ..recebido ontem, intormamos
• os ..:;()~1:.::~~ fi.lnc~~rios~fe~Rº!~sa:~ci?'1'e!lJ;~biIJ1,~~?Sequipamentos destinados a Cámara

!\lu lils.!Rªl~ae'Bq"qllrra'e que 1fªJl1~eTI£I@!'u::õ"[Temamentojjas[cº.:~

N"1lIe

~S'[(Q1':""I.':M1:':11c>t\"7St>:-'\RR-l'.l

1ÉR'1<.')¥,"~~EJQ1J'DRJ'Fl?Aib0S:::S:Aj'STJ)S"j;

Funçãll

AUX CüNT...>J>ILlDADE

SECRETÁRIO

•

Valido alT~scentar que tal informação, e.m atenção ao teiet()n~ma de O
De.nise. lambem ja toi dada a INTERLEGIS através de oficio nO 02312001 (Fax) e que, para
conhe.cimento de V. Sa." retransmílilllos via tã", nessa op01111nidad~.

Apresentarnos fi V_ Sa .., !U~~S{~~protestos de cstirna e consideração .

Atenciosamente

~lt.tosCardoso
Presidente

..,

lhno. SI'.
Kleber Gomes fcrreira Lima
Din:tor - E:l:c(;utivo do Prodasen
Brasília - DF

RII~~ Cl'hJt=lo;".-" ri(""lC Q,roiinh •....•c 1~n



BoquiralBahia, 1ó de Abril de 20t)1
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Folha N.'

Proc6S$O N,o

ESTADO DA SA.

BOQUIRACÂMARA MUNI--_ .... - -.-. _.' ._- ---_ ... _---.

•...,..,Il,.., "-0 M••• '-', ,_O ~~ ,_, • ,'-0""

Oficio n° 023/2001,

Prelado~ Senhores

Em aditamento ao contato telefôr~co mantido entre fi Câmara (SI',

Aés~io) e a lNTERLEGIS (Sra, Denise), estamos informando os nomes dos funcionários
responsáveis pelo recebimento dos equipamentos destinados à Càmara Municipal de

Boquira e que farão o treinamcnto básico:
Função:

Nome:
Aux de Contabilidade

Aéssio Almeida Soares

t::riovaldo portela dos Santos
Secretario

.~
Na oportunidade apresentamos a V, Sa" os nossos protestos de

estima e considcração,

Ate"ciusamente.~

•

. /) -+--. () .-*~lJ l".a<.-?r•. '<:>
. mir ~tos Cardoso

Presidente da Câmara

À
INTERLEGIS
BRASÍLIA DF

R.uaOliveira dos Brejinhos, 150.... ~_~_._~I---.-- .•........._ L.•••

CEP :46,5:'." n00
.........-. •..•;1 l-.•.•..•.•." •...•t ••..••..••...~r;i\,."I"""',.I'=t.c:-l"'lt"'lt i

O -,'tl !r-.~.
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F.Ih. N.'
Procésso N.o

. Rubrico a.y,..,

•

•

Solicito de Vossa Senhoria a adoção das
providências necessárias para autuar e devolver a esta CEI
Interlegis os documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de
Boquira- BA

EM: 03/07/2001

Atenciosamente,

--.:
José Osw o ermozelli Câmara
Analista e Informática Legislativa
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A

CEI

F.lh. N.'~

ProcapON.O)Q.~
Rubrlco_. fd a à

•
Processo autuado com Solicitação de Adesão de Casa Legislativa da

Câmara Municipal de BOQUIRA - BA que constituem as folhas de 01 a 07
devidamente numeradas e rubricadas

•

Em: 07.07..2001

.~/MARIAJdS'gó~~SANTOS
ff ( CHEFE DO SEA
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BOQUIRA
Rua da MJnera.çao,f140
Cepo 41U130.(llJO '

MUNICIPAL
Fone: (Oxx77) 646-2226

Boqulra • Bahia'

rtJ/~O

f
!

n.'
ATT.
D.DANIELA

BOQUlRA CÂMARA MUNICIPAL

RELAÇÃO DOS VEREADORES:

o.6e-~
11L-((\-OW
p..:l;..6-v

;\~~
~-
,ot . cO
,~
u~'"'(,.y?
0~""

~~\\VJ

~~

DATA DE FrLIAÇAO PARTIDARIA
NOlV1E / NASCIMENTO CARGO

Almir Bastos Cardoso / 24/04/1953 gresidentê'! P. F. L. -
Josinélio Lima Soares./ 09/07/1968 Mice-:Presidente P,F,L -
Nailde de Souza Rêgo Oliveira / 08/10/1964 ~l~Secretátiª~ , P,M.D.B
José João de Almeida Neto / I 08/03/1960 '2"S ' ,,',.", P. T.B. Aré;" .ecretano ,
.Edivar Rodrigues dos Santos / 02/01/1949 Vereador / P. T.B/ ç

José Agustinho de Souza / 31/07/1965 Vereador-Líder da Bancada P.M.D. B.
Márcio Vasconcelos Oliveira 26/10/1969 Vereador-Líder da Bancada P. 1. B, "
Maria da Conceição Machado França /' 07/12/1950 Vereadora P.1.B/ '~

Mário Cezar Nunes 18/11/1958 Vereador-Líder da Bancada P. F. L./ "Nilson Alves da Conceição 13/11/1%1 Vereador P. F.L. ...,

SiT1\talVieira de Sousa 24/04/1958/ Vereador j p, 1. B, ""'-"

x
ao
"-

'"N
N
N

"'~
'"

'"N
~
"'~
'"

z

•&~/7
.~i~STOS CARDOSO

Preside~:~)da Câmara

BoquiralBahia, 11 de julho de 2001.

w

"

=>
""'"

ao

'"~ Endereço: Rua da Mineração, n° 140 - Centro
~Boquira - Bahia.
~ Cep.: 46.530 - 000-



Rua da MineraçAo, 140
C&p. 48.650.01)0

a aOQUIRA
IiSTAD~ • BARI.'

. CAMARA MUNICIPAL
Fone: (Oxx77)~.2226

BOQuil'a • Bahia

• folh, N' 0"1. .----------------.1---.--- ...•....
Procll~so ~J!l._~.~ºJ...,.._.
Rubrlcll ._._ •••.••

I
..__ •

1(-0 /'t:--O
ATT,
O Denise SiLva
Tel.:_61 31l 10 75

RELAÇÃO DOS VEREADORES

-----------.- -.-.----------.---------- -.- ...I.---------------.---r--.-- --.-.------- ----o --------, ----- ------

DATA Dl: FILlAC,\O I TEL. PARA
--e--.-. ._ NOME _f- . .I~~SCI}.!_EN:rO __' C"'RGO .....j PARTIDÁRI:>\ ~~ONTAT_O _
i.M.:~lIR-BAgº~~Ç~~QsQ _._______ 24/04/1953 /--".!'.!!~dente _; ~J~_L. ...-/ _ º~17 645 l02}...!22~6 .a.bc,n-
:I<)SINt:UOJ,[~J:.CSOARES:--?' . 09/07/1968/: Vice.P~sidenttYi I'. F. L: OH776452226/. jtA.mOll
~;\j~-~~~.souz..(RIGQ9LI.V-E;--}-Rj-A-/'-----1-=-~-0-87iiill%4-TI'..s~~:r~!_:!.ria P. j1. D. B. -- ();-.-7764.? Ú79 e 2226 l"QéLcl-l-
rJ()SE'.JOXO'Dl';j~L1\1EIDANETo.V- 08/03/1960 7 2" Secretário P. T. B. 0"*77 645 246.1e 2226 . ~1'-'--\-o
~iiiYA-R.RODRIGUiS:-õ,oS~sN'lTPSV I 02/01/1949/ Vereador - P.T~-B7 OU77 643~iu;_ e.l'-Odf\À,
KrS""t~ÇtiS:I'L~H0-1DF.:S(Ü.JZÀ~_. . 31/07/1965,. Vereador P. \1. D.8,/ 10"*77 645 2381 e 221L1~0~
1~~~€iQ1W~S~.QNGEEQS;:0.m~ElR:~ I. 26/10/1969 Vereador P. T. B. '0""77 645 2589 e 2226 , m.úo~o

.~'4-\UA;I>t,\,Ç?~S~,!ç,Ã.O!L\CI-iKDO'FRA:'lÇA~ 07/12/1950 ":ereadora./ _ !'-"_ T. B. ,VíG\'\f ~º-"'77645 222~./T\\()Jvv, .

rn"'1jtRI,O~0[z;,\'R'J'lJl]lt3S~~ ' 18/11/1958/ Vereador P. 1";L. ./ 0"776452181 e 222~1'1'l'\e-'i'\J'(\t,l)
,. • ',.' •• ',.' '. o_o _. ." ,;;---.-.-----.-----.-.-~---,....-.--._--- .-.------- ----.------------ _

~t,!,~ONiA..•;YES'l)A(;;O~Elç:AQll». ._' I~{11I19'i!..L_ V!.~~do.£...-_r.:.LL~ ..!!.* "77 6452226/ __ \J'J.o.\u'-'1
_SIN~AL VIEIRA D~ SQUSA~ =t=2:i/04/1958 / Vereador r. 1'. B.-/ 0"77 645 2226 e l~50 ,6l"'''

Boquír •••'Bahia, 12 de setembro de 200 I.
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Interlegis - Pesquisa sobre as Câmaras Municipais

Instruções:

.• Se tiver Internet, por favor responda a essas
perguntas pela página www.interlegis.gov.br.

• Se tiver dificuldade com a Internet, preencha este formulário e envie pelo correio, até
31/3/2000 para o endereço: Prodasen - Interlegis

Anexo C do Senado Federal
Brasília- DF CEP 70.165-900

• Este formulário aborda algumas questões técnicas que algumas Câmaras poderão não
responder por inexistência de equipe de informática própria. É importante ressaltar que
o preenchimento deste questionário não é condição para a Câmara aderir ao programa
Interlegis .

• Para informações adicionais ligue para (61) 311-4722 ou (61) 311-2556 ou pelo e-mail
informa@interlegis.gov.br '

1- Identificação:

Câmara Municipal de Boquira, Estado d8l. Bahia

Endereço: Rua da Minerai(ão, 140 - Centro

Telefones: Oxx77 645 2226 Fax: Oxx77 645

DF: Ba

Cep: 46530-000

2226

Fax: Q mesmo

•

E-mail:bocamaralibndasnet.com.br Home page:www.bocamars.!lon ••••srJ •••tcorn.br

2 - Dados do Presidente da Câmara:

Nome parlamentar: Sínval Vieira' de Sousa Partido: ~P~T~B~__

Nome completo: Sinva1 Vieira'. de Sousa

Telefones:Oxx77 645 2226 Fax: 0=77 645 2226
E-mail: o me smo Home page: _0_' _;;,_'e_s_m_o~ _

3 - Dados do Diretor Geral da Câmara (ou função equivalente):

Nome: Bernardino l'ererira de Brito

Função: 1Q Secretário

Telefones: o ülesmo

o mesmo Home page: ••a_.,-"I"••'l•.•g••ma"""",------

4 - Dados do responsável pelo preenchimento deste formulário:

Nome: José Pacheco Novais

Função: Auxiliar de Conta0; i dade e Se,.t<rn de Pessoa"

Telefones: o me smo Fax: ~o~,-"m=>e"-'s"'m.••o~ _

E-mail: o mesmo Homepage:

U:\CEI\SCL\Gerencia~BD e pesquisas Comunldade\Pesquisa Câmaras feV2000\Questionarlo Câmaras.docpag I de 5 O

http://www.interlegis.gov.br.
mailto:informa@interlegis.gov.br
http://page:www.bocamars.!lon


~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamento de Dadas do Senado Federal

5 - Setor de Informática
5.1 - Existe um Setor de Informática na Câmara? Sim ~ NãoD
5.2 - Vinculado a quem? : José Pacheco Novais

5.3 - Qual o parlamentar mais envolvido com informática na Câmara?

Sinva1 Vieira de Sousa 5.4 - Cargo na Mesa: Presidente

5.5 - Dados do Responsável pelo setor de Informática da Câmara:

Nome: José Pachec'O Novais'

•
Função: A:uxiliar de Contabilidade e Setor de Fessoa]
Telefones: o mesmo Fax: o mesmo-------------
E-mail: o mesmo Home page: _o~m=e~s=m=o~ _

5.6 - Informações sobre recursos humanos:

Linux: 01------

Informe a quantidade dos seguintes profissionais:
Analistas: 00 Programadores: 0_0 Operadores de Micro: _0_2__

Técnicos de suporte em:
Hardware: 01 Windows NT: _0_1 _
Obs: Não há observações a fazer

•
6 - Informações sobre sistemas

sim - Terceiros
O
O
O

sim - Interno
D
lliJ
D

Apoio aos Gabinetes
Administrativo
Processo Legislativo

6.1 Existem sistemas de informática, desenvolvidos internamente ou adquiridos de
terceiros, nas áreas abaixo relacionadas?

Não
[i]
D
IX]

6.2 Existe necessidade de revisão ou de novos sistemas de informática nas áreas abaixo
relacionadas?

Apoio aos Gabinetes
Administrativo
Processo Legislativo

Não
O
O
O

Sim
liJ
[1
[li

U:ICEIISClIGerenciaI\8D e pesquisas comunidadelPesquisa Câmaras fev20001Questionario Câmaras.docpag 2 de S O



7 - Configuração do Servidor Central:

• 7.1 - Plataforma de Hardware:

'.""'11,
"

oMainframe:
O Risc:
O Não tem servidor

Q Intel:
O Outras: - Especificar:

•
• 7.2 - Topologia da Rede:

liJNenhuma:
O Token-Ring:
O Ethemet:
O Fast-Ethemet:

• 7.3 - Sistema Operacional de Rede no Servidor:

DFDDl:
DATM:
DOutros: Especificar:

•

oNovel! versão __ _ __
DWindowsNT
Cil Windows 95/98

8 - Configuração das estações de trabalho:

• 8.1 - microcomputadores:

D Windows 3,x
D Lan-Tastic
D Outros: Especificar:

TiDO Quant. Processador Memória (ME) HD (MB ouGB)
I 01 K6-2ViO ",C, A ') (Ç~

2
3
4
5

• 8.2 - Sistema Operacional das estações de trabalho:

Til DOS: IKJ Windows 95 / 98
O Windows 3.x DWindowsNT
DOutro Qual?

U:ICEIISCL\GerenciaIIBD e pesquisas ComunidadelPesquisa Câmaras fev2000IQuestionario Câmaras,docpag 3 de 5 O



8.3 - Impressoras:•

•

~ Prodasel1. ...
Centro de Informática e ~ Folha NQ._..~._.J...)""" __.".' ..'_"I
Processamenlode Dados do SenBdo Federal ProcesS(JN-...6.1.J..1.Cí _.

RubrIC'_h_~ ._1

Tipo Ouant. Marca Modelo
I 01 HP - Deskjet 698 HP .

2
3
4
5

•
• 8.4 -Aplicativos da estação de trabalho:

,
!iJ Office 97: KJ Excel
O Office 95 CiI anti vírus:
[XI Word6.x . J:iI N etscape
O Internet Explorer

• 8.5 - Outros dispositivos das estações de trabalho:

liJ Placa de Fax-Modem: Velocidade> 22.8 K? O Sim DNão
[iiKit MutimÍdia:
g Scanners - Quantidade: 01

9 - Equipamentos para Backup:

[i] Estabilizador:
DNo breaks:

A Câmara utiliza algum procedimento de
backup? O Sim Ui!Não

o Fita streamer - Quantidade: ---

• o Zip-drive: - Quantidade: _ o Jaz-drive: - Quantidade: _

10 - Informacões quanto à rede Elétrica:

A rede elétrica da Câmara Legislativa é:

Estabilizada?
Aterrada?
Voltagem:

[i]SIM
[i]SIM
IilllO V

O NÃO
O NÃO
D220V

11 - Informações sobre a Internet:

11.1 - A Câmara Legislativa já está conectada à Internet? Sim liJ Não O
11.2 - Existe algum Provedor de acesso na região?
O Não; O Sim c provedor local; ~ Sim - provedor de fora a 350 km

U:ICEIISCLIGerenclaI18D e pesquí~s ComunldadelPesqulsa Clmaras feV2OOO1Questionarlo Clmaras.docpag 4 de 5 O



~Prodasen
Centro de Informática e ~
Processamenlode Dados do Senado Federal

•

•

12 - Informações sobre assistência técnica:

12.1 - Existem lojas de Fornecimento de suprimentos de informática na região?
D Não; D Sim - fornecedor local; liJ Sim - fornecedor de fora a 590 km

12.2 - Existe oficina de assistência técnica a micro computadores e impressoras na região?
D Não; D Sim - assistência local; [il:Sim - assistência de fora a 350 km

~.

13 - Observações gerais:

U:ICE~SCLIGerenciaIIBD e pesquisas comunidadelPesquisa Câmaras fev200D\Ouestionario Câmaras.docpag 5 de5 O
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Processo N0

SENADO FEDERAL Rubrica

, Secretaria Especial do Interlegis - SINT

IflTERLEGIi

OFíCIO-CIRCULAR N° 194/2008-GABINT/SINTER

Brasília, 25 de junho de 2008

Senhor(a) Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência o Termo de Transferência de
Titularidade de Bens e Equipamentos colocados à disposição dessa Casa
Legislativa por intermédio do Programa Interlegis, na esteira do Contrato de
Empréstimo nO1123-0C/BR entre o Governo do Brasil e o Banco Interamericano
de Desenvolvimento-BID para financiamento do programa de integração do
Poder Legislativo.

Conforme previsto na Cláusula Quarta do Convênio de Participação
no Programa Interlegis, item 4.1.1, o Programa das Nações Unidas para o
Desenvolvimento - PNUD, com a anuência desta Secretaria Especial, transfere
a cada uma das Casas legislativas conveniadas, calcado no respectivo Termo
de Aceite e Responsabilidade, cópia anexa, a plena titularidade e propriedade,
assim como todos os direitos relativos aos bens e equipamentos cedidos pelo
Projeto BRA/98/01 O-Interlegis.

Na oportunidade, agradeço a participação dessa Câmara no
Programa Interlegis, esperando não só continuar como ampliar parcerias no
decorrer da execução do programa de modernização do Legislativo brasileiro -
INTERLEGIS 11.

Respeitosamente,

~~~t~
MÁRCIO SAMPAIO LEÃO MARQUES

Diretor da Secretaria Especial do Interlegis - SINTER

Exmo(a) Senhor(a) Presidente da Câmara Municipal de Boquira
Rua da Mineração, nO140
Boquira - BA



I

'ProgramadaSNaçÕeSUriidas' para o Desenyolvimento
. . ,:.... "~.:.,:.. _ .. ' -. ",' .- -,' - . ,:. ," ,~. ... ",-'-' -," .

Falho N°_ 6
Proce""" ',r.c;; ![j 'oJ::Q
RUb'.:C:. ... _~_

'mel,
,mil

• DpSEN~~lV,,~~t~r•.J~~t~~t~~.íeie:~~rr~~~êq~:Id~~l~RE~~~~;~@l~t~~lg,~y
.1f'l-.n::l::lL.EGlSi;~genciá exe~Uli:lra ,dó Projeto BRN98!{)1(J,<J)a~;'cada,ÇAê~'hRG1~4P);PVJl..
beneJic.i~dà..;(j,();,~r~9rama .•1ntétle9Is,;comba~eno'TEFlMO JDS'.A~E:ITE'firr;riaço1PeI~'r~~p~ç!íY<l'
êKS,A.. ..1.'6(31SllATivÁ ,'que.é,paife".integrante dopr.eS~I1I~;inSlfl1rn~nIÇ; f'#':plllM .1ftLl~âiiqji~e!;e'.
pr~prí:(jad",(:!qs'b~n~. e'eq0pª'Jlé~.t.ós'l>ern'~qM2';tg~q.9,~;9ir~it.(Ís'rel.C\li.Y~~:~9:~;rtl.e:~mijs~::H~,.~~AeJt~~
da Çl!ac~!!'~:,99C\l)C\"";",pq~l?e.~;;ºqJPFC\d-º~;il:.[JlsRo~I.~;O'(lo:! ça,Sél'y",gls,LatiY<l";t:lpJ1PQnYI?OIp';C!Il,
\Tl:irti~ipãçã'9~~2::Rl;t>g\!jhi'ª.lhle.iJ.~gi\J,

,,>-,_ .• ,.~ •.•••• r.<,_ :;:'.-~c-._ ..'--_7_'-é',:' .. _-.- •. ,. ' •.,","''','' ,o,' c: ",-, ~:. __ :".,' ')_ ':,'.::-,' _-~ :- ,:_,'",_.:.','",.;, ."":"._ ;:,",._:,..'::. ,:_'.:
'. !Oi;.' b'~~s,ei~quipaÍíl~nlõsjSãó decorrentés'da:asSÍl'lténcJa'.do"PNUDao ..Governq';do;Bral;il, '.'

ilóiímb'ltõ'dO'pibjeli:l8HAl9Biófô:.. Programa ínlerlegls, •.";standótaIJrans!,,rêriCia :deaçordo;ç6íiWa~ '
dtstX>sições'do ,'respectivoDocumentode' Projeto Bf:lN98/0iOfirmatl()ihirgt9ip,N\JP '.~,ó'i.Gô~~mo'doiBrasib '.'. .', .' '" ' <'.... •. •• ,•.. ,",'

'A.trànsfe~êíiéiadiJitJtUlãnda'(jé'Ei,.propnêdaôe.'ê .'rêálizédana ..cÔnHiç!io,..aê..qtIe.'os;"b:e'rysie.,
éqÜiPa.i(i~Í1t9s,~tãÔ,,1I$á'dQs,flx~I~~riilJneDt(J.'nr>stêrffiôS.esiâbeleéicios .•rió.:ôOcumêrito.dé.,.Pr9jeio:~."
riºê3ci6\ierijKciiado~:a-ciiiiâe;suj~ito'á'el/entuàiS .nrnità9oes,. nele contidas, '"

,Permanece .cadaêas<li:egisiáti'~a(esPO'nsáVeí •.:de~(jeª'ej1ttéga;éé1os"r!íSBeÇ\Wõ~.i.bãíJ>;;ie:
• ~qurp"rpentol;; po(quais9li~r' ()lt~gªçõe~.'. ~niJs~ü;p/tij~iz()s âeqú~iq~éf .ijfjtur~~áqu~.' t~h@rn;'

i~cidldo'oU '.\l~nÍ1iim;<itntiiJlir'sqb!e'~sj!l,,;~rrrº~;.iàihgiiiAü~.<;le~orràlit;p~':~úa..1:i1ií~~(fou\'p:o$se..
ài:iiérii;)fiáasslriàhJra;di)pri:!senteTermó, . ' ...•..,"',."'.--: ,',, ","',.-,,",'. ',.," :.'o,-.?" - :__~-_,_._" - -.--,',---;,_" .. , .. ,-._".. "_ <

;lu-'u....."--'..... cc.' -V\ .. ,_ ,_ .----.

:Mi\:tdoiSafupá16'Le'ãO'tMarques, .
biretor

;;Secré'tána'E:;pebialciOI n!~,~r..~~

~S6Nàuailra'ói:illbco;!À.;,:;r~;andi.,.;lÔlj~9b~:~BrMilj~f~~~~;;~~i:t)'(ll6U':lf!ft;~~,~:?~~;\~:,.'~~'f~".,~~li!'fl~l:'
~•..... :



•

•

Folha N°

PIOCeSsO N" /:'1/ I/),
Rubrios tul~ fN..



PREENCHER COM LETRA DE FORMA AR

la ENVIO I NATURE DE L'ENVO/

~ITARIAI PRIORITAIRE

q
46530-000DECLARAÇÃO, -

OESTINAIÃRIO 'DO OBJETO I DESTlNATAIRE
NOME OU RAZ.~ ... , o.

I , I , I I , I

ENDEREÇO

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
CEPI eCOE PC Presidente da Câniara Municipal de Boquira IPAYS

Rua da Mineração, nO140
Bo uira - BA ,. I I I I I I I I

'RAOO / VALEUR Dt:.CLAR~

114x 186mm

UAIt: ut: LII'tv\IlVI'l

RUBRICA E MAT o<t:.:
SIGNATURE DE L"A~

ASSINATURA D

NC DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO DO
RECEBEDOR I ÓRGÃO EXPEDIDOR

NOME lEGIVEL DO RECE

\
ENDEREÇO PARA DEVOLUÇÃO NO VERSO / ADRE5SE DE RETOUR DANS LE VERs"~4
75240203-0 FC0463f 16



h

BRASIL

- -" .-'-

hh

(CÓDIGO DE eARRlIc~'. 4. 5 8
.' 6 3 B 6
3, .RC

TENTÀTWAS DE ENTREGA I TENTATlVES DE LIVRAISDN

, .,

MARC)() SAMPA]O LEAo MARQUES'
Diretor da. Sccrei3l;a Espeçial do!nterlegis
.Av.N2'- Anexo "E"
SClÍ.Zldo Féderal'
70~1,6<-900- Brasília - DF

CIDADE I L',
-~---~--------",,- -------------

DDDDD-DDD

AVISO DE
R ,TO AR'f Co (;; IYÍj;,~.
.S~VIS CN(ff.. '\I

tD
...CORREIO(

BRÉSIL
I DATA DE P AGEM I DATE DE DÉPÓT ~

I '----.J "ao. '2~Í)
UNIDADE GEM /BUREAU DE DÉPÓT!

c!t',l
'~"//

l?~Y
C01';o'IlETRA DE FORMA

NOME OU RAZÃo SOCIAL DO REMETENTE I NOM OU RAISON soe/ALE DE L'EXPÉDITEUR


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019

